埼 北 高 体 連 第 ７ ８ 号

令 和 ７ 年 ３ 月 ６ 日

各高等学校長  様

埼玉県北部支部高等学校体育連盟会長   栗藤 義明

（埼玉県立熊谷女子高等学校長）

令和７年度関東高等学校体育大会テニス競技埼玉県予選会北部支部大会（団体）について（依頼）

標記の件について下記のように開催いたしますので、貴校テニス部顧問（       ）教諭およ

び生徒の派遣についてよろしくお願い申しあげます。

記

１ 大会について

日 時  令和７年４月２９日（火）・５月４日（日；予備日）

※集合時間  ８時３０分  厳守

場 所  予選参加校の学校コート 他

組合せ  ４月２５日以降、メールにて確認

２ 試合方法  複１組、単２本  ３ポイントの学校対抗戦

３ 申し込みについて 「２０２５年度 埼玉県高校テニス大会等の栞」参照

４ 組合せ  別紙参照

５ その他

※使用球 ウィルソン・エクストラデューティ２個入り缶を３缶用意してください。

６ 連絡先  埼玉県北部支部高等学校体育連盟テニス専門部委員長 富田 祐太

（埼玉県立熊谷高等学校 TEL：048-521-0050）